АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________                              № __________

 О внесении изменений в административный регламент администрации МО «Ахту-

бинский район» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление юри-

дическим лицам и гражданам по их запросу сведений об имуществе, находящемся в

собственности муниципального образования в виде выписок из реестра муници-

пальной собственности», утвержденный постановлением администрации МО «Ах-

тубинский район» от 30.11.2010 № 1578

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством админи-

стративных регламентов администрации муниципального образования «Ахтубин-

ский район» и руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муници-

пального образования «Ахтубинский район», администрация МО «Ахтубинский

район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в административный регламент администрации

МО «Ахтубинский район» по предоставлению муниципальной услуги «Предостав-

ление юридическим лицам и гражданам по их запросу сведений об имуществе,

находящемся в собственности муниципального образования в виде выписок из ре-

естра муниципальной собственности», утвержденный постановлением администра-

ции МО «Ахтубинский район» от 30.11.2010 №1578, дополнив регламент приложе-

нием №3, №4 согласно приложению.

2.Отделу информатизации и компьютерного обслуживания администрации МО

«Ахтубинский район»(Короткий В.В.) обеспечить размещение настоящего поста-

новления в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном

сайте администрации муниципального образования «Ахтубинский район» в разделе

«Администрация» подразделе «Документы Администрации» подразделе «Утвер-

жденные административные регламенты», в федеральной государственной инфор-

мационной системе» Федеральный реестр государственных и муниципальных

услуг(функций)» и в федеральной государственной информационной системе «Еди-

ный портал государственных и муниципальных услуг(функций)».

3.Отделу контроля и обработки информации администрации МО «Ахтубинский

район»(Свиридова Л.В.) представить информацию в газету «Ахтубинская правда» о

размещении настоящего постановления в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования

«Ахтубинский район» в разделе «Администрация» подразделе «Документы Адми-

нистрации» подразделе «Утвержденные административные регламенты», в феде-

ральной государственной информационной системе» Федеральный реестр государ-

ственных и муниципальных услуг(функций)» и в федеральной государственной ин-

формационной системе «Единый портал государственных и муниципальных

услуг(функций)».

Глава муниципального образования                                                       В.А.Ведищев